Российская Федерация
Иркутская  область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 51 от 10.02.2017 г.

О внесении изменений в Постановление
Мэра Братского района № 356 от 20.12.2016
«О координации деятельности
органов участвующих в мероприятиях
по противодействию терроризму»

В целях реализации государственной политики в области противодействия терроризму, повышения уровня антитеррористической защищенности населения и территории МО «Братский район», координации деятельности органов участвующих в мероприятиях антитеррористической направленности и организация их взаимодействия в сфере противодействия терроризму, а также в связи с необходимостью эффективного функционирования организационно-штатных структур учреждений, в соответствии с Федеральным законом № 35-ФЗ от 06.03.2006 года «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Братского района № 356 от 20.12.2016г. «О координации деятельности органов участвующих в мероприятиях по противодействию терроризму», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Секретарем антитеррористической комиссии назначить руководителя аппарата администрации муниципального образования «Братский район».
1.2. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению мэра Братского района №356 от 20.12.2016г. «О координации деятельности органов участвующих в мероприятиях по противодействию терроризму» согласно Приложению к настоящему постановлению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Баловнев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Братский район»
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ
665717, г. Братск, ул. Комсомольская,28а
тел. 41-21-70, факс 41-21-75
 «____»____________________
	экз. № _____
приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением мэра
Братского района
№ 51 от 20.02.2017 г.

Состав
антитеррористической комиссии при администрации МО «Братский район»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Рабочий телефон
	Примечание

	1.
	Баловнев Алексей Сергеевич
	мэр Братского района – председатель АТК
	41-21-70
8-902-561-91-99

	2.
	Штыка Виталий Викторович
	начальник отдела ФСБ РФ по Иркутской области в г. Братске – зам.председателя АТК
	42-22-78
41-65-57
	по согласованию

	3.
	Бажанова Людмила Васильевна
	заместитель мэра –зам.председателя АТК
	8-950-078-30-95

	4.
	Хлыстова Татьяна Александровна
	руководитель аппарата администрации – секретарь АТК
	8-950-117-48-88

	5.
	Смирнова Наталья Викторовна
	Начальник отдела по работе с территориями     ОМСУ
	41-21-74

	6.
	Ананенко Валерий Петрович
	Начальник отдела ГО и ЧС
	41-13-12
8-902-561-50-32

	7.
	Мирошник Юрий Петрович
	Начальник МУ МВД РФ «Братское»

	49-54-09
49-54-02 ОД
8-914-005-49-91
	по согласованию

	8.

	Цыренов Андрей Цыренжапович
	 Начальник Братского ЛО МВД РФ на транспорте
	49-83-57- ОД
49-83-10
	по согласованию

	9.
	Гарбовский Виктор Цезарьевич
	Заместитель мэра – председатель КУМИ
	8-902-561-50-31

	10.
	Кистенев Игорь Валерьевич
	Начальник ФГКУ «8-ОФПС»
	8-908-667-67-57
	по согласованию

	11.
	Рак Александр Федорович
	Начальник отдела ВК Иркутской области в г. Братске
	36-10-32
41-15-61 – ОД
8-950-058-86-40
	по согласованию

	12.
	Середкина Марина Валентиновна
	Главный врач ОГБУЗ «Братская районная больница»
	8-902-179-90-80
	по согласованию

	13.
	Пуляев Геннадий Кузьмич
	Глава Вихоревского МО
	40-07-73
8-964-355-05-55

Секретарь АТК-
руководитель аппарата администрации
МО «Братский район»                                                                                     			                   Т.А. Хлыстова

[bookmark: _GoBack]